Hotel | Address e-mail web Country
A la Villa Saint Martin 27, rue Des Récollets Paris hotel@villastmartin.com France
A la Villa Saint Martin 27, rue Des Récollets Paris hotel@villastmartin.com France
Abbatial Saint Germain 46, boulevard Saint Germain Paris abbatial@club-internet.fr http://www.abbatial.com France
Atlantique Paris hotelatlantique@wanadoo.fr http://www.hotel-atlantique-paris.com France
AU MANOIR SAINT GERMAIN DES PRES Paris reservation@hotelaumanoir.com France
AUSTIN'S SAINT LAZARE 26, rue d'Amsterdam Paris austins.hotel@wanadoo.fr www.austinshotel.com France
Axial Beaubourg 11 rue du Temple Paris infos@axialbeaubourg.com http://www.axialbeaubourg.com France
BASTILLE SPERIA 1, rue de la Bastille Paris info@hotelsperia.com http://www.hotel-bastille-speria.com France
Bedford 17 rue de I'Arcade Paris reservation@hotel-bedford.com http://www.hotel-bedford.com France
Bel Ami Saint Germain Des Pres Hotel Paris contact@hotel-bel-ami.com France
Belta 46 Rue Lucien Sampaix Paris belta-hotel@wanadoo.fr France
Best Western Astoria Opera 42 rue de Moscou Paris hotel.astoria@astotel.com http://www.astotel.com France
Best Western Astra Opera 29 rue Camartin Paris hotel.astra@astotel.com http://www.astotel.com France
Best Western Atlantic Opera 44 rue de Londres Paris reserv@atlantic-hotel.fr http://www.atlantic-hotel.fr France
Best Western Duc De Bourgogne 19 Rue du Pont Neuf Paris bourgogne@bookinnfrance.com http://www.hotel-paris-bourgogne.com France
Best Western Le Jardin de Cluny 9 r du Sommerard Paris d.busson@hoteljardindecluny.com www.hoteljardindecluny.com France
BEST WESTERN MALTE OPERA 63, rue de Richelieu Paris hotel.malte@astotel.com France
BEST WESTERN OPERA SAINT LAZARE 9, rue de Constantinople Paris opera-saintlazare@timhotel.fr France
Bourdonnais 111-113 av. de la Bourdonnais Paris hlb@hotellabourdonnais.fr http://www.hotellabourdonnais.fr France
BOURGOGNE ET MONTANA 3, rue de Bourgogne Paris bmontana@bourgogne-montana.com www.bourgogne-montana.com France
Brebant M98; 32 blvd Poissoniere Paris hotel.brebant@wanadoo.fr http://www.abpromhotels.com France
Bretonnerie, de la 22 rue Sainte Croix de la Bretonnerie Paris hotel@bretonnerie.com www.hotelbretonnerie.com France
BRIGHTON 218, rue de Rivoli Paris brighton@espritfrance.com http://www.paris-hotel-brighton.com France
Burgundy 8 Rue Duphot Paris reservation@hotel-burgundy.net http://www.burgundyhotel.com France
Campanile - Bastille *******x* 9 rue du Chemin Vert Paris Paris.bastille@campanile.fr http://www.campanile.fr France
Carltons 55 Boulevard de Rochechouart Paris carltons@club-internet.fr http://www.montmartrenet.com France
CERVANTESPARIS.COM 19, rue de Berne Paris reservations@hotelcervantesparis.com France
Chateau Frontenac 54 Rue Pierre Charron Paris hotel@hfrontenac.com http://www.hfrontenac.com France
CHOISEUL OPERA Paris hotel.choiseul.opera@wanadoo.fr France
Citadines Les Halles Paris resagroupes@citadines.com France
Cluny Sorbonne 8, rue Victor Cousin Paris cluny@club-internet.fr http://www.hotel-cluny.fr France
Concorde Saint-Lazare 108 Rue Saint-Lazare Paris stlazare@concordestlazare-paris.com http://www.concordestlazare-paris.com France
Corona Hotel 8 Cite Bergere Paris hotelcoronaopera@regetel.com France
D'Angleterre 44 rue Jacob Paris reservation@hotel-dangleterre.com www.hotel-dangleterre.com France
D’ANGLETERRE Paris reservation@hotel-dangleterre.com France
de L'Abbaye Paris hotel.abbaye@wanadoo.fr www.hotel-abbaye.com France
de la Place des Vosges 12, rue de Birague Paris contact@hpdv.net www.hotelplacedesvosges.com France
de la Place Du Louvre Paris hotel.place.louvre@wanadoo.fr http://www.esprit-de-france.com France
de la Sorbonne 6, rue Victor Cousin Paris reservation@hotelsorbonne.com France
de la Sorbonne 6, rue Victor Cousin Paris reservation@hotelsorbonne.com France
De la Tremoille 14 Rue de la Trémoille Paris reservation@hotel-tremoille.com http://www.hotel-tremoille.com France
des Deux-lles 59 rue Saint-Louis-en-I'ile Paris info@hoteldesdeuxiles.com http://www.deuxiles-paris-hotel.com/ France
DES NATIONS SAINT GERMAIN Paris hoteldesnationssaintgermain@regetel.com www.regetel.com France
des Trois Colleges Paris hotel@3colleges.com http://www.3colleges.com France
Deux lles 59 r St-Louis-en-l'ille Paris info@hoteldesdeuxiles.com France
Diana Paris hotel-diana@wanadoo.fr http://www.hotel-diana-paris.com France
du Bresil 10, rue le Goff Paris hoteldubresil@wanadoo.fr http://www.hoteldubresil.fr France
du College de France 7 rue Thénard, 5-ieme Paris resa@hotel-collegedefrance.com www.hotel-collegedefrance.com France
Ducs d Anjou Paris ducs.danjou@wanadoo.fr http://www.hotelducsdanjou.fr France



Duminy Vendome Hotel

Ecole Central

Elysees Residence

Emeraude Hotel Madeleine Plaza
Eugenie

Excelsior

Excelsior

FLECHE D'OR

Francais

Francais

GRAND HOTEL DU HAVRE
GRAND HOTEL DU PALAIS ROYAL
Helios Opera

Holiday Inn Saint Germain Des Pres

Ibis Paris Gare De L'Est
Ibis Paris Gare De L'Est
Jardin de L Odeon

Jeu de Paume

La Tour Notre Dame
La Tour Notre Dame
Lancaster

Lautrec Opera Hotel
Le Home Latin

Le Home Latin

Le Littre

Le Regent

le relais du Marais
LENOX SAINT-GERMAIN

Libertel Lafayette

Lindbergh

Little Palace Hotel

LONDRES ET NEW YORK - EXCLUSIVE
Lutece

Lutetia Concorde

MADISON

MAGELLAN

Malte Opera Hotel

Mansart

MERCURE CHAMPS ELYSEES
Mercure Opera Lafayette
MERCURE PARIS CUSSET OPERA
MERCURE PARIS GOBELINS PLACE

Mercure Paris La Sorbonne

Mercure Paris La Sorbonne

3/5 Mont-Thabor

3, rue Bailly
34, avenue de Wagram

20, rue Cujas

20, rue Cujas

29, rue d'Amsterdam
13, Rue du 8 Mai 1945
13, Rue du 8 Mai 1945
18, rue d'Amsterdam
4, rue de Valois

6, rue Saint-Laurent

6, rue Saint-Laurent

20, rue du Sommerard
20, rue du Sommerard
7 Rue de Berri

8 Rue d'Amboise
15 et 17, rue du Sommerard

15 et 17, rue du Sommerard

9 Rue Littré (Montparnasse)
61, rue Dauphine

76 rue de Turbigo

9, rue de I'Université

49 Rue La Fayette

5 rue Chomel 7-ieme

4 Rue Salomon de Caus
15, place du Havre

65 r St-Louis-en-l'ille
M66

17-19, rue Jean-Baptiste Dumas

63 Rue de Richelieu

5 Rue des Capucines

24, rue de Ponthieu

49, rue La Fayette

95, rue de Richelieu

8bis, avenue de la Soeur Rosalie

14, rue de La Sorbonne

14, rue de La Sorbonne

Paris

Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris

Paris
Paris
Paris

Paris
Paris
Paris
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris
Paris
Paris
Paris

Paris

Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris

Paris

Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris

Paris

Paris

dv@duminy-vendome.com

resa@h-e-c.fr
info@elysees-ceramic.com
mp@hotels-emeraude.com
eugenie.hotel@wanadoo.fr
excelsiors@wanadoo.fr
excelsiors@wanadoo.fr
hotel-de-la-fleche-dor@wanadoo.fr
hotelfrancais@wanadoo.fr
hotelfrancais@wanadoo.fr
reservation@havrehotel.com
h-palais-royal@wanadoo.fr
ho@hotels-emeraude.com
Holidayinn.psg@hotels-res.com

H2023@accor-hotels.com

H2023@accor-hotels.com

reservation@hoteljardinodeonparis.com

hoteljeudepaume@wanadoo.fr
tour-notre-dame@magic.fr
tour-notre-dame@magic.fr
reservations@hotel-lancaster.fr

jacquier@hotel-lautrec.fr
hotel-home-latin@easynet.fr

resa@homelatinhotel.co

sgreault@hotellittreparis.com
hotel.leregent@wanadoo.fr
resa@relaisdumarais.fr
hotel@lenoxsaintgermain.com

H2802@accor-hotels.com

infos@hotellindbergh.com
info@littlepalacehotel.com
contact@hotel-londresnewyork.com
info@hoteldelutece.com
lutetia-paris@Ilutetia-paris.com
resa@hotel-madison.com

paris@hotelmagellan.com

hotel.malte@astotel.com
mansart@espritfrance.com
H2805@accor.com
H2802-RE@accor.com
H1614@accor.com
H1969@accor.com

H2897@accor.com

H2897@accor.com

http://www.hotelduminyvendome.com

www.hotelecolecentrale.fr

http://www.hotels-emeraude.com
http://www.eugenie-hotel.com
http://www.excelsior-paris-hotel.com

www.hotel-paris-palaisroyal.com
http://www.hotels-emeraude.com

http://www.hoteljardindelodeon.com

www.jeudepaumehotel.com

http://www.hotel-lancaster.fr

http://www.paris-hotel-lautrec.com

http://www.hotellittreparis.com
www.hotelleregent.com
www.hotel-paris-relaisdumarais.com
www.lenoxsaintgermain.com

http://www.libertel-hotels.com

www.hotellindbergh.Com
http://www . littlepalacehotel.com

http://www.lutetia-paris.com

http://www.astotel.com
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France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France
France
France

France
France
France
France

France

France

France

France
France
France
France

France

France
France
France
France
France
France

France

France
France
France
France
France
France

France

France



MERCURE PARIS MONTY OPERA
MERCURE PARIS OPERA GARNIER

MERCURE PARIS ROYAL MADELEINE

Mercure Ronceray-Paris Opera
Mercure Terminus Nord
Meslay Republique

MINERVE

Monte Carlo

Montpensier

Napoleon

New Roblin et rest. le Mazagran
Opera Cadet

OPERA FRANKLIN

Orleans Palace

Parc Saint Severin

Phenix

PLACIDE SAINT GERMAIN DES PRES
Prince

Prince Albert Louvre

QUALITY HOTEL OPERA SAINT LAZARE

Relais Bosquet
RELAIS CHRISTINE

Relais de Paris Lafayette

Residence Foch

Residence Hoteliere Dubail
Residence Hoteliere Dubail
Rochambeau *******:*

Rochester Champs-Elysees

ROYAL SAINT GERMAIN - ESCAPADE
Royal St. Honore

SAINT AUGUSTIN

SAINT GERMAIN DES PRES
Sanguine

Select Hotel

Select Hotel

Sofitel Arc de Triomphe
Sofitel Forum Rive Gauche
St. Petersbourg

Standard Design

SULLY SAINT GERMAIN
Sully Saint Germain Hotel
Terrass

Timhotel Gare Du Nord
Timhotel le Louvre

Tonic Hotel de Louvre
Tonic Hotel Louvre

5, rue de Montyon
4, rue de l'lsly

29, rue de I'Arcade

10 blvd Montmartre
12 Boulevard de Denain

13, rue des Ecoles

12 rue de Richelieu

40 Avenue de Friedland

6 Rue Chauveau-Lagarde
24 Rue Cadet

19, rue Buffault

185 Boulevard Brune

22 rue de la Parcheminerie

5, rue Sain Hyacinthe

11 et 15, rue de Constantinople

7 rue des Petits hotels

5/7 Passage Dubail
5/7 Passage Dubail
4 rue de la Boetie

92 Rue de la Boétie

221 Rue Saint-Honoré
9, rue Roy
36 rue Bonaparte

1 Place De La Sorbonne

1 Place De La Sorbonne

14 Rue Beaujon

17 Boulevard Saint Jacques
33 Rue Caumartin

31, rue des Ecoles

31 Rue des Ecoles

12 rue Joseph De Maistre
10 Rue Philippe de Girard

4 r. Croix des Petits-Champs

Paris
Paris

Paris

Paris
Paris
Paris
Paris

Paris

Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris

Paris
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris

Paris

Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris

hotel@mercuremonty.com
h1913@accor.com

H1271@accor.com

resa.ronceray@guichard.fr
H2761@accor-hotels.com
hotel.meslay@wanadoo.fr
resa@parishotelminerve.com

parishotelmontecarlo@hotmail.com

hotel-montpensier@wanadoo.fr
napoleon@hotelnapoleonparis.com
parisroblin@new-hotel.com
reservation@operacadet.com
info@operafranklin.com
info@hotel-orleans-palace.com
hotel.parc.severin@esprit-de-france.com
hotel.phenix@libertysurf.fr
contact@leplacidehotel.com
paris@hotel-prince.com

resapal @free.fr
quality.saintlazare@wanadoo.fr

hotel@relaisBosquet.com
contact@relais-christine.com

lafayette@lesrelaisdeparis.fr

residence@foch.com
residence-dubail@france-location.fr
residence-dubail@france-location.fr
rochambeau@copatel.com
hotel@hrochester.com
resa@hotelroyalsaintgermain.com
rsh@hotel-royal-st-honore.com
hotel.staugustin@astotel.com

hotel-saint-germain-des-pres@wanadoo.fr

hotelsanguine@free.fr
info@selecthotel.fr

info@selecthotel.fr
H1296@accor-hotels.com

H1297 @accor-hotels.com
hotel.st-petersbourg@wanadoo.fr
reservation@standard-hotel.com
sully@sequanahotels.com
sully@sequanahotels.com
info@terrass-hotel.com
gare-nord@timhotel.fr
louvre@timhotel.fr
tonic.louvre@wanadoo.fr
tonic.louvre@wanadoo.fr

http://www.libertel-hotels.com
http://www.hotelmeslay.com

http://www.hotel-paris-montpensier.com

www.hotelnapoleon.com
http://www.new-hotel.com
www.operacadet.com

http://www.hotel-esprit-de-france.com
http://www.hotelphenix.fr.st
http://www.hotel-paris-prince.com

http://www.hotelprincealbert.com

http://www.lesrelaisdeparis.fr

http://www.residencefoch.com

http://www.hotelswaldorfparis.com
http://www.hrochester.com
www.escapade-.com
http://www.hotel-royal-st-honore.com

www.hotel-paris-saint-germain.com

http://www.hotelsaintpetersbourg.com
http://www.standard-hotel.com/

http://www.hotel-paris-sully.com
http://www.terrass-hotel.com

http://www.timhotel.com
http://www.tonichotel.com
http://www.tonichotel.com

France
France

France

France
France
France
France

France

France
France
France
France
France
France
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France
France

France
France

France

France

France

France
France
France
France
France
France
France
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France
France

France

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France



Tryp Francois Hotel

Valadon

Victoria Palace

VIEUX SAULE

Villa Mazarin

VILLA SAINT GERMAIN DES PRES
Warwick

Windsor Opera

3 Boulevard Montmartre

6 Rue Blaise Desgoffe
6, rue de Picardie

29, rue Jacob
5 Rue de Berri

Paris

Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris

tryp.francois@solmelia.com

info@hotelvaladon.com
victoria@club-internet.fr
reserv@hotelvieuxsaule.com
resa@villamalraux.com
hotel@villa-saintgermain.com
resa.whparis@warwickhotels.com
hotel.windsor.opera@wanadoo.fr

http://www.solmelia.com

http://www.hotelvaladon.com
http://www.victoriapalace.com
www.hotelvieuxsaule.com

www.villa-saintgermain.com
http://www.warwickhotels.com
http://www.paris-hotel-windsor.com

France

France
France
France
France
France
France
France



